
2078-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2015 № 51/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательное Собрание Пермского края от 15.03.2012 
№ 127 "О создании постоянно действующей рабочей 
группы по законодательному регулированию 
стратегического планирования социально-
экономического развития Пермского края" 
 

Заслушав сообщение директора департамента макроэкономики 

Администрации губернатора Пермского края Золотарева Д.Ю., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

доработанный комитетом проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 15.03.2012 № 127 «О создании постоянно 

действующей рабочей группы по законодательному регулированию 

стратегического планирования социально-экономического развития Пермского 

края» с учетом следующих поправок: 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

Кобелев 

Виктор Николаевич  

- депутат Законодательного Собрания 

Пермского края 

 

строку: 

Кузьмицкий 

Геннадий Эдуардович 

- руководитель фракции «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» 

изложить в следующей редакции: 

Кузьмицкий 

Геннадий Эдуардович  

- член комитета по бюджету  

 

 



 

 

2 

 

строку: 

Комаренко 

Виктор Алексеевич 

- председатель Ассоциации председателей 

представительных органов муниципальных 

районов и городских округов Пермского края, 

глава Лысьвенского муниципального района 

Пермского края – председатель Земского 

Собрания 

изложить в следующей редакции: 

Комаренко 

Виктор Алексеевич 

- председатель Ассоциации председателей 

представительных органов муниципальных 

районов и городских округов Пермского края, 

председатель Лысьвенской городской Думы 

строку: 

Нифонтова 

Ольга Викторовна 

- и.о. заведующего сектором государственно-

правового управления аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края 

изложить в следующей редакции: 

Нифонтова 

Ольга Викторовна 

- заведующий сектором правовой экспертизы по 

вопросам экономической политики и 

природопользования аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


